N OVA\1 ATl C Kiihl-/Gefrierkombination Einbau Festtiir LowFrost 176.9 cm E

EKIEU178.1L

Produkteigenschaften

» Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

» Schnellgefrierschalter

* Gefriertechnologie: LowFrost

* Beleuchtung: LED

* Feuchigkeitseinstellung fur GemUiseschublade

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine

» Anzahl Schubladen Kuhlteil:

* Anzahl Tablare Kihlteil: 4

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3

» Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, volle Breite, Glasplatten
* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, With trim on the bottom
» Temperaturalarm: optisch, akustisch

* Tur-Warnsignal: akustisch

* Festtirmontage

* Tiire mit SoftClosing



NOVAMATIC

Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil Total (L)
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)

Kuhl-/Gefrierkombination Einbau Festtlir LowFrost 176.9 cm E

links, wechselbar Herkunftsland
262 Artikelnummer / PNC
188.8 EAN Code
73
72.7
E
34
B
219
SN-N-ST-T
10
43
11.5
1769
557
550
1780
560
550
220-240
50
120
1.2
2.4
61

PSGBRF220DE0000B

(min. 550)
25600
v

EKIEU178.1L

IT
925 524 018
7333394088754
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